
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100 
Telefone: (61) 2103-2154 

www.ifb.edu.br 

 

EDITAL Nº 172/RIFB, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013 
 

PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 113/RIFB, DE 29 DE OUTUBRO DE 2012 

 

 O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria 

MEC n°649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 24 de maio de 2011, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

I – TORNAR PÚBLICO a prorrogação do Edital nº 113/RIFB, de 29 de outubro de 2012, por mais 12 (doze) 

meses, conforme estabelecido no item 8.2. do referido Edital. 

 

Original assinado 

WILSON CONCIANI 
Reitor 


